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2023.1 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes.  
 

2023.2 Referatsaker 
 
Vedtak:  
Referatsakene tas til orientering.  
 

2023.3 Orienteringer 
 
Vedtak: 
Styret tar sakene til orientering.  
 

2023.4 Revidert plan for avvikling av egenkapital 
 
Vedtak: 
Plan for avvikling av egenkapital gjennomføres som skissert. Arbeidsutvalget delegeres 

myndighet til å utlyse og tildele midler i delprosjekt B, basert på følgende vektlegging: 

• Mangfoldskompetanse  

• Konkrete planer for bærekraften og videre drift i tiltaket 

• Synliggjøring av endringsbehov 

• Samarbeid  
 
Som varaer til behandling av søknader velges Hannah Wozene Kvam som 1. vara og Tove 
Hofstad som 2. vara.  
 
Når det gjelder fremdrift i delprosjekt C, tar rådgiver kontakt med aktuelle og foreslåtte 
institusjoner, i tråd med diskusjonene på styremøtet.  
 

2023.5 Elev- og brukermedvirkning 
 
Vedtak: 
I henhold til vedtak i sak 2022.26, legger fylkesstyret i Oslo og Viken frem følgende sak for 
hovedstyret, via administrasjonen, om elev- og brukermedvirkning:  
 
Fylkesstyret i Oslo og Viken ber Norsk kulturskoleråd om å sette nasjonalt fokus på 
medvirkning, med mål om at medlemskommunene utvikler sin kulturskolerelaterte 
medvirkningskompetanse. Derfor foreslår fylkesstyret at Norsk kulturskoleråd utarbeider en 
veileder/håndbok/verktøykasse, fortrinnsvis en nettressurs, for elev- og brukermedvirkning i 
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kulturskolen. Fylkesstyret mener det er behov for en kulturskolespesifikk tilnærming til 
medvirkning.  
 
Fylkesstyret anmoder om at man i arbeidet med en slik veileder ser til relevante 
kompetansemiljøer i organisasjonens portefølje av samarbeidspartnere, og viser for 
eksempel til Ungdom og Fritids arbeid på området. I tillegg vil det være naturlig å trekke inn 
egne prosjekter (Kommunalt kulturarbeid, Fremtidens kulturskole, KulVFL) i 
kunnskapsgrunnlaget for en slik veileder.  
 
Saken oversendes hovedstyret snarest.  

 

2023.6 Nasjonale fagsamlinger 
 
Vedtak: 
I henhold til vedtak i sak 2022.28, legger fylkesstyret i Oslo og Viken frem følgende sak for 
hovedstyret, via administrasjonen, om nasjonale fagsamlinger:  
 
Fylkesstyret i Oslo og Viken ber om at hovedstyret ser på hvordan Norsk kulturskoleråd skal 
forholde seg nasjonale fagsamlinger for kulturskoletilsatte. Per i dag er Norsk kulturskoleråd 
involvert i eksempelvis «Musikkpedagogdagen» i samarbeid med Norges musikkhøgskole, 
som er en årlig nasjonal fagdag for musikkpedagoger. I tillegg har flere av de regionale 
samlingene det siste året hatt nasjonalt nedslagsfelt. Fylkesstyret viser i denne sammenheng 
til nasjonal fagkonferanse om dans i Rogaland og Kunstfagkonferansen i Vestland.  
 
Fylkesstyret mener det er behov for å systematisere Norsk kulturskoleråds praksis rundt dette 
på ulike måter. Først og fremst bør man vurdere å engasjere seg i nasjonale faglige tilbud på 
andre fagområder enn musikk. Norsk kulturskoleråd bør i denne sammenheng bruke 
«Musikkpedagogdagen» som modell, og inngå samarbeid med naturlige aktører på andre 
relevante fagområder. Dette begrunnes i at utviklingspotensialet og kompetansebehovet på 
andre fagfelt også er høyst tilstedeværende, og at det er behov for likebehandling av 
fagområdene.   
 
I tillegg må man vurdere systematiseringstiltak dersom regionale arrangement skal ha 
nasjonalt nedslagsfelt i fortsettelsen. For eksempel er det viktig at tilbudene synliggjøres, 
kunngjøres og tidfestes tidlig, slik at man sikrer reelle muligheter for deltakelse. Slik 
fylkesstyret ser det vil man ved å øke forutsigbarheten sikre økt deltakelse og representasjon 
fra hele landet. Man må også vurdere å gjennomføre digitale samlinger/webinarer der det er 
hensiktsmessig for å sikre deltakelse fra hele landet.  
 
Saken oversendes hovedstyret snarest.  
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2023.7 Kommunikasjon og medlemsrelevans 
 
Vedtak: 
Fylkesstyret ber administrasjonen om å se på om man kan innrette organisasjonens 
kommunikasjon slik at den øker medlemsengasjementet. Det kan innebære å se på 
kommunikasjonskanaler og -former, innhold og frekvens.  
 

2023.8 Fylkesavdelingens arbeid i perioden 2023 - 2025 
 
Vedtak: 
Fylkesavdelingen skal gå i dialog med medlemskommunene gjennom regionale nettverk med 
mål om å få innspill til utviklingsområder for perioden 2023-2025. Styremedlemmer i de 
respektive nettverkene inviterer rådgiver og styreleder til deltakelse på møter utover våren. 
Alle medlemskommuner skal informeres om prosessen, og gjennom det få anledning til å 
medvirke.  
 

2023.9 Eventuelt 
 
Ingen saker.  
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